Utstedte opsjoner 0 0 0 0 -6 969
Kjøpte opsjoner 0 0 0 6 969 0
Sum 10 936 -11 764 22 281 -22 473
Herav langsiktig (anleggsmidler)

Rentebytteavtaler til virkelig verdi 10 684 -10 977 10 404 -10 596
Valutaterminer til virkelig verdi 0 0 0 0
Utstedte opsjoner 0 0 0 0
Kjøpte opsjoner 0 0 0 0

Herav kortsiktig (omløpsmidler)
Rentebytteavtaler til virkelig verdi 252 -788 0 0
Valutaterminer til virkelig verdi 0 0 4 908 -4 908
Utstedte opsjoner 0 0 0 -6 969
Kjøpte opsjoner 0 0 6 969 0

Derivater til handelsformål 31.12.11 31.12.10
(hele tusen kroner) Kontraktsbeløp Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser

Rentebytteavtaler til virkelig verdi 0 0 0 0 0
Valutaterminer til virkelig verdi 0 0 0 -7 0
Kjøpte opsjoner 0 0 0 0 0
Sum 0 0 -7 0
Herav langsiktig (anleggsmidler)

Rentebytteavtaler til virkelig verdi 0 0 0 0
Valutaterminer til virkelig verdi 0 0 0 0
Kjøpte opsjoner 0 0 0 0

Herav kortsiktig (omløpsmidler)
Rentebytteavtaler til virkelig verdi 0 0 0 0
Valutaterminer til virkelig verdi 0 0 -7 0
Kjøpte opsjoner 0 0 0 0

45

årsrapport Noter IFRS

Følgende rentederivater til sikringsformål er virkelig verdi sikring etter IAS 39 pr. 31.12.2011:

Sikringsinstrument Sikringsobjekt Resultateffekt
Rentebytteavtale 1 153 1 153
Fastrente ansv. obl.lån pålyd. NOK 25 mill -1153 -1 153
Rentebytteavtale -22 -22
F-lån Norges Bank pålyd. NOK 130 mill 22 22
Rentegulv/rentebytteavtale -447 -447
Kundeinnskudd med tidsbegrenset løpetid og garantert rente 447 447
Rentebytteavtale -12 -12
Kundeinnskudd med tidsbegrenset løpetid 12 12
Rentebytteavtale -150 -150
Fastrenteobligasjon 150 150
Sum 522 -522 0

Øvrige rentederivater til sikringsformål er økonomisk sikring av fastrentelån til kunder.

Sensitivitetsanalyse bankens valutaposisjoner

Pr. 31.12.2011 31.12.11 Kurssvekkelse
Opprinnelig verdi Måletidspunkt Endring Endring i % 40 % 30 % 20 % 10 %

Valutaterminer 0 0 0 0 0 0 0

Sum verdiendring 0 0 0 0 0 0 0

Pr. 31.12.2010 31.12.10
Opprinnelig verdi Måletidspunkt Endring Endring i % 40 % 30 % 20 % 10 %

Valutatermin CHF 1 263 1 271 -8 1 % -18 -14 -9 -5
Valutatermin JPY 47 46 1 -2 % -18 -14 -9 -5

Sum verdiendring 1 310 1 317 -7 -37 -28 -18 -9

46

nes prestegjelds sparebank – en bank i terra-gruppen

notE 18
Tidspunkt fram til avtalt/ sannsynlig endring av rentebetingelser

Tabellen viser konserntall

31.12.11 Inntil 1 mnd. 3 mnd. 1 år Over Ikke rente-
(hele tusen kroner) 1 mnd. til 3 mnd. til 1 år til 5 år 5 år bærende Sum

EIENDELER
Kontanter og fordringer på sentralbanker 38 194 0 0 0 0 0 38 194
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 152 370 0 0 0 2 004 0 154 374
Brutto utlån til og fordringer på kunder 3 941 140 5 290 39 503 147 357 33 630 0 4 166 920
Obligasjoner/ sertifikater 92 976 370 980 15 181 0 2 050 0 481 187
Aksjer/ andeler / grunnfondsbevis 0 0 0 0 0 400 192 400 192
Finansielle derivatinstrumenter 9 513 1 423 0 0 0 0 10 936
Sum  eiendeler 4 234 193 377 693 54 684 147 357 37 684 400 192 5 251 803

GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 23 803 164 578 0 0 0 0 188 381
Innskudd fra kredittinstitusjoner 1 468 0 0 0 0 0 1 468
Innskudd fra og gjeld/ kunder 3 673 295 0 0 0 0 0 3 673 295
Finansielle derivatinstrumenter 5 784 5 980 0 0 0 0 11 764
Gjeld  v/ utsted. av verdipapir 553 271 129 901 150 000 0 0 0 833 172
Ansvarlig lånekapital 6 575 89 456 96 153 0 0 0 192 184
Annen gjeld 19 006 0 0 0 0 0 19 006
Sum gjeld 4 283 202 389 915 246 153 0 0 0 4 919 270

Nto. renteeksponering på balanseposter -49 009 -12 222 -191 469 147 357 37 684 400 192 332 533

Årlig effekt av 1% renteendring -20 -20 -1 436 2 947 1 884 0 3 355

31.12.10 Inntil 1 mnd. 3 mnd. 1 år Over Ikke rente-
(hele tusen kroner) 1 mnd. til 3 mnd. til 1 år til 5 år 5 år bærende Sum

EIENDELER
Kontanter og fordringer på sentralbanker 29 000 112 000 0 0 0 0 141 000
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner 113 053 0 2 000 0 0 0 115 053
Brutto utlån til og fordringer på kunder 4 000 832 1 575 66 461 125 001 6 419 0 4 200 288
Obligasjoner/ sertifikater 108 306 314 723 3 046 15 159 0 0 441 234
Aksjer/ andeler / grunnfondsbevis 0 0 0 0 0 251 668 251 668
Finansielle derivatinstrumenter 22 274 0 0 0 0 0 22 274
Sum  eiendeler 4 273 465 428 298 71 507 140 160 6 419 251 668 5 171 517

GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 1 734 273 623 0 0 0 0 275 357
Innskudd fra kredittinstitusjoner 1 467 0 0 0 0 0 1 467
Innskudd fra og gjeld/ kunder 3 496 232 0 0 0 0 0 3 496 232
Finansielle derivatinstrumenter 22 473 0 0 0 0 0 22 473
Gjeld  v/ utsted. av verdipapir 621 006 129 843 0 0 0 0 750 849
Ansvarlig lånekapital 6 614 259 164 26 297 0 0 0 292 075
Annen gjeld 17 016 0 0 0 0 0 17 016
Sum gjeld 4 166 542 662 630 26 297 0 0 0 4 855 469

Nto. renteeksponering på balanseposter 106 923 -234 332 45 210 140 160 6 419 251 668 316 048